MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD
Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul

CEP: 64001-280 – Teresina-PI
Fone: (86) 3215-4101/3221-6227

Site: www.cead.ufpi.br

PORTARIA Nº 83/2020

CEAD/UFPI

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do Piauí
(UFPI) e Coordenador da Universidade Aberta do Brasil (UAB) na UFPI, no uso de suas atribuições
legais e, considerando:

- o Memo. Eletrônico nº 232/2020 – CEAD/Secretaria do Mestrado Profissional em Filosofia
(PROF-FILO/UFPI);

RESOLVE:

Constituir Comissão integrada pelos membros relacionados abaixo, para, no prazo de

13/09/2020 a 05/10/2020, proceder à Pré-seleção das melhores Dissertações, Teses e/ou Produtos

de Trabalhos dos diplomados 2019 no Curso/Programa do Mestrado Profissional em Filosofia (PROF-

FILO), no âmbito da UFPI/CEAD, com vistas à participação e concorrência no Prêmio UFPI de

Dissertação e Tese 2020, conforme Edital n.º 03/2020-PRPG/UFPI.

É a Comissão:

 DEYVISON RODRIGUES LIMA – Presidente

 LUCAS NOGUEIRA DO RÊGO MONTEIRA VILLA LAGES – Membro

 PEDRO PEREIRA DOS SANTOS – Membro

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, 10 de setembro de 2020.

Gildásio Guedes Fernandes
Diretor do CEAD/UFPI

Coordenador UAB/UFPI